附件 

遗失房地产估价师注册证书人员名单

	序号
	省份
	姓名
	所在执业机构名称
	证书编号
	注册号
	注册有效期至

	1
	辽宁省
	刘金凤
	辽宁星侨房地产土地资产评估有限公司
	00276819
	2120040053
	2025-08-25

	2
	甘肃省
	王魁贤
	武威诚瑞房地产土地资产评估有限责任公司
	00314249
	6220060021
	2026-05-30

	3
	辽宁省
	焦睿娜
	抚顺博泓房地产评估咨询有限公司
	00307584
	6120200080
	2026-09-05
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